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KARTA USŁUGI 

uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Toszek  

 

Miejsce załatwienia sprawy 

Referat Organizacyjny 

poko j nr 12, tel. (32) 237-80-36; e-mail: org@toszek.pl  

 

Wymagane dokumenty 

▪ wniosek o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właściciele lub zarządzającym jest Gmina Toszek 

Do wniosku nalez y dołączyc  następujące dokumenty: 

➢ proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki komunikacyjne oraz czasy 

przejazdo w i odjazdo w 

➢ schemat (mapę) połączen  komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną  

i przystankami 

 

Opłaty 

Czynnos ci związane z uzgodnieniem zasad korzystania z przystanko w komunikacyjnych 

są bezpłatne. 
 

Inne opłaty 

Opłata skarbowa w przypadku działania przez pełnomocnika w wysokos ci 17 zł 

(od kaz dego stosunku pełnomocnictwa). 
 

Opłat dokonac  moz na: 

➢ przy uz yciu opłatomatu (zlokalizowanego na parterze w budynku Urzędu 

Miejskiego w Toszku) umoz liwiającego dokonanie płatnos ci zaro wno kartą 

płatniczą, jak i goto wką 

➢ na poczcie lub w innej placo wce s wiadczącej tego typu usługi 

➢ przelewem na rachunek bankowy Gminy Toszek w ING Banku Ś ląskim: 

             30 1050 1298 1000 0023 5623 8820 

 

Termin załatwienia sprawy 

Do 1 miesiąca od daty wpływu prawidłowo wypełnionego wniosku, przy czym  

w sprawach skomplikowanych termin ten moz e zostac  przedłuz ony do 2 miesięcy. 
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Sposób załatwienia sprawy 

Wydanie uzgodnienia zasad korzystania z przystanko w komunikacyjnych, kto rych 

włas cicielem lub zarządzającym jest Gmina Toszek. 

 

Tryb odwoławczy 

Brak 

 

Dodatkowe informacje 

Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie przewozo w w krajowym transporcie 

drogowym, przewoz nik zobowiązany jest do niezwłocznego przekazania informacji  

o planowanej dacie rozpoczęcia wykonywania przewozo w na terenie gminy Toszek. 

Informacja ta jest niezbędna w celu zawarcia porozumienia dotyczącego zasad 

korzystania z przystanko w komunikacyjnych, kto rych włas cicielem lub zarządcą jest 

Gmina Toszek oraz wnoszenia opłat za korzystanie z tych przystanko w. 

 

Podstawa prawna 

▪ ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

▪ ustawa z dnia 6 wrzes nia 2001 r. o transporcie drogowym  

▪ Uchwała nr XL/431/2013 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie okres lenia przystanko w komunikacyjnych, kto rych włas cicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Toszek udostępnionych dla operatoro w i przewoz niko w 

oraz ustalenia warunko w i zasad korzystania z tych przystanko w (Dz. Urz. Woj. Ś l. 

z 2013 r. poz. 7982) 

▪ Uchwała nr XXX/210/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r.  

w sprawie ustalenia stawek opłaty za korzystanie przez operatoro w  

i przewoz niko w z przystanko w komunikacyjnych, kto rych  włas cicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Toszek przystanko w (Dz. Urz. Woj. Ś l. z 2017 r. poz. 741) 

▪ Uchwała nr VII/66/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 28 listopada 2024 r.  

w sprawie utworzenia nowego przystanku komunikacyjnego w sołectwie 

Płuz niczka na ul. Wiejskiej w rejonie nr 7 z nazwą „Płuz niczka Wies ” z jednoczesną 

modyfikacją nazewnictwa istniejącego przystanku komunikacyjnego w sołectwie 

Płuz niczka przy ul. Wiejskiej w rejonie działki nr 85/8 z nazwy „Płuz niczka Wies ” 

na „Płuz niczka Pętla” oraz w sprawie zmiany uchwały w sprawie okres lenia 

przystanko w komunikacyjnych, kto rych włas cicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Toszek udostępnionych dla operatoro w i przewoz niko w oraz ustalenia 

warunko w i zasad korzystania z tych przystanko w (Dz. Urz. Woj. Ś l. z 2024 r.  

poz. 8294) 
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